

Pedido de Esclarecimentos 1

1. Com relação ao invólucro padronizado nº 1, de que trata o item 10.1.1.1 do edital, onde deverão ser acondicionados os conteúdos do Plano de Comunicação Publicitária - Via Não Identificada, gostaríamos de esclarecimento sobre sua dimensão para que possamos planejar o tamanho das impressões dos exemplos de peças.

Resposta: Maleta novaonda A2 710x495x35mm Polibrás.

2. No Anexo I - Briefing, item 2. Desafio de Comunicação, se discorre sobre os desafios enfrentados pela entidade no âmbito da sua comunicação, e faz referência ao Plano de Comunicação 2024/2026 do CREA-SP. Para que nossa proposta materializada no formato de um Plano de Comunicação Publicitária seja mais assertiva e esteja alinhada aos interesses da entidade gostaríamos de conhecer o conteúdo deste Plano 2024/2026 mencionado. Onde é possível acessá-lo?

Resposta:

O Plano de Comunicação 2024/2026 do Crea-SP pode ser acessado em https://www.creasp.org.br/novo_site/wp-content/uploads/2025/05/Plano-de-Comunicacao-do-Crea-SP-2024-2026.pdf